'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX OVER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 1 08/09/2019 15:00
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:02:50
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
9 52.088 +2.403 15:10:32.853 5 52.391 +0.803 15:07:28.717
(7) Ippoliti Francesco 10 49.989 +0.304 15:11:22.842 6 52.591 +1.003 15:08:21.308
1 51.020 +1.993 15:03:45.842 " 50.033 +0.348 15:12:12.875 7 52.495 +0.907 15:09:13.803
2 49.926 +0.899 15:04:35.768 12 50.200 +0.515 15:13:03.075 8 52.439 +0.851 15:10:06.242
3 49.624 +0.597 15:05:25.392 9 52.240 +0.652 15:10:58.482
4 49.756 +0.729 15:06:15.148 (5) Ricciardi Patrizio 10 52,197 +0.609 15:11:50.679
5 49.427 +0.400 15:07:04.575 1 53.879 +3.327 15:03:49.872 1 51.725 +0.137 15:12:42.404
6 49.487 +0.460 15:07:54.062 2 51.714 +1.162 15:04:41.586 12 51.588 15:13:33.992
7 49.298 +0.271 15:08:43.360 3 51.145 +0.593 15:05:32.731
8 49.293 +0.266 15:09:32.653 4 50.667 +0.115 15:06:23.398
9 49.174 +0.147 15:10:21.827 5 50.650 +0.098 15:07:14.048
10 15:11:10.854 6 51.039 +0.487 15:08:05.087
1 49.146 +0.119 15:12:00.000 7 51.087 +0.535 15:08:56.174
12 49.223 +0.196 15:12:49.223 8 50.747 +0.195 15:09:46.921
M  50.552 | 15:10:37.473
(6) Adaggio Raffaele 10 50.595 +0.043 15:11:28.068
1 51.276 +1.842 15:03:46.762 1" 51.079 +0.527 15:12:19.147
2 50.975 +1.541 15:04:37.737 12 50.952 +0.400 15:13:10.099
3 50.433 +0.999 15:05:28.170
4 49.835 +0.401 15:06:18.005 (3) Bonucci Mike
5 50.088 +0.654 15:07:08.093 1 53.791 +3.338 15:03:49.617
6 49.737 +0.303 15:07:57.830 2 52.116 +1.663 15:04:41.733
7 50.020 +0.586 15:08:47.850 3 51.176 +0.723 15:05:32.909
8 51.107 +1.673 15:09:38.957 4 50.845 +0.392 15:06:23.754
9 49.906 +0.472 15:10:28.863 5 50.805 +0.352 15:07:14.559
10 49.499 +0.065 15:11:18.362 6 50.716 +0.263 15:08:05.275
11 15:12:07.796 7 51.450 +0.997 15:08:56.725
12 49.723 +0.289 15:12:57.519 8 15:09:47.178
9 50.670 +0.217 15:10:37.848
(1) Speranzini Marco 10 50.882 +0.429 15:11:28.730
1 51.754 +2.460 15:03:47.390 1" 50.580 +0.127 15:12:19.310
2 50.811 +1.517 15:04:38.201 12 50.858 +0.405 15:13:10.168
3 51.301 +2.007 15:05:29.502
4 49.816 +0.522 15:06:19.318 (4) Audisio Simone
5 49.854 +0.560 15:07:09.172 1 55.987 +6.113 15:03:52.106
6 49.706 +0.412 15:07:58.878 2 52.375 +2.501 15:04:44.481
7 15:08:48.172 3 52.144 +2.270 15:05:36.625
8 51.474 +2.180 15:09:39.646 4 50.670 +0.796 15:06:27.295
9 49.514 +0.220 15:10:29.160 5 50.969 +1.095 15:07:18.264
10 49.726 +0.432 15:11:18.886 6 50.631 +0.757 15:08:08.895
11 49.606 +0.312 15:12:08.492 7 50.370 +0.496 15:08:59.265
12 49.331 +0.037 15:12:57.823 8 50.375 +0.501 15:09:49.640
9 50.373 +0.499 15:10:40.013
(9) Mauthe Riccardo 10 50.466 +0.592 15:11:30.479
1 51.521 +2.326 15:03:46.558 1" 50.255 +0.381 15:12:20.734
2 51.061 +1.866 15:04:37.619 12 49.874 15:13:10.608
3 50.955 +1.760 15:05:28.574
4 50.113 +0.918 15:06:18.687 (8) MARECK GIUSEPPE
5 49.575 +0.380 15:07:08.262 1 55.106 +3.299 15:03:51.521
6 49.931 +0.736 15:07:58.193 2 52.351 +0.544 15:04:43.872
7 49.719 +0.524 15:08:47.912 3 52.944 +1.137 15:05:36.816
8 52.663 +3.468 15:09:40.575 4 52.212 +0.405 15:06:29.028
9 49.504 +0.309  15:10:30.079 5 15:07:20.835
10 49.572 +0.377 15:11:19.651 6 52.342 +0.535 15:08:13.177
i  49.195 | 15:12:08.846 7 53.174 +1.367 15:09:06.351
12 49.222 +0.027 15:12:58.068 8 53.135 +1.328 15:09:59.486
9 52.657 +0.850 15:10:52.143
(11) Monaco Fabrizio 10 52.601 +0.794 15:11:44.744
1 53.053 +3.368 15:03:48.338 1 52.842 +1.035 15:12:37.586
2 50.498 +0.813 15:04:38.836 12 52.072 +0.265 15:13:29.658
3 51.025 +1.340 15:05:29.861
4 49.765 +0.080 15:06:19.626 (12) Valentini Gianluca
5 49.903 +0.218 15:07:09.529 1 55.711 +4.123 15:03:51.943
6 50.118 +0.433 15:07:59.647 2 59.047 +7.459 15:04:50.990
7 15:08:49.332 3 52.981 +1.393 15:05:43.971
8 51.433 +1.748 15:09:40.765 4 52.355 +0.767 15:06:36.326
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
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